Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DOS EDITAIS Nº 180º, 181º e 183º DE
CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ Nº 001/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA-
RJ–EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2019, DE 01 DE AGOSTO DE 2019, TORNA PÚBLICO a avaliação
médica admissional dos candidatos classificados relacionados abaixo, com vistas à nomeação e posse.

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS

180º, 181º e 183º - EDITAIS DE CONVOCAÇÃO

RESULTADO GERAL – TODOS OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS ESTÃO APTOS

202 - OFICIAL ADMINISTRATIVO - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

456º 174870 MONICA DOS SANTOS MIRANDA BARBOSA  10/09/1972 50

457º 190280 JOSECRE NUNES LOPES  25/05/1976 50

459º 14110 BRUNA SILVA MIRANDA  24/12/1997 50

462º 374920 DOMINIQUE DAMASCENO DE SOUZA 29/11/1993 50

464º 248890 MISAEL LOPES ALVES DE SOUZA  30/06/1999 50

465º 430430 ROSANE DOS SANTOS VILLAR  30/09/1965 50

467º 732360 ALESSANDRA BATISTA DAS NEVES  19/08/1981 50

468º 378070 ALINE BARBOSA ALVES FIGUEIREDO  30/03/1983 50

471º 576910 WALLACE DA SILVA LIMA  16/02/1978 50

479º 280930 LEONARDO BARROS DA FONSECA 07/12/1975 50

480º 133340 PEONE LUIZ VITAL DOS SANTOS  26/06/1980 50

010 - VIGIA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

269º 363380 DANRLEY DE SOUSA DUARTE  03/01/1996 67

271º 233120 RAPHAEL IURY TORRES SANTOS  23/05/1997 67

100 - AUXILIAR DE DISCIPLINA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

323º 559150 LORRAINE DOS SANTOS  29/01/1982 58

325º 492930 GABRYEL SANTANA LIMA MOTA  07/02/1997 58

329º 389930 MARIA LÚCIA MENDES TEIXEIRA GOMES  27/03/1968 58

330º 120710 MARILIAS SOARES SALES UHLMANN  02/06/1968 58

331º 292830 CLAUDIA ANDREA TAVARES DA CUNHA  09/08/1969 58

334º 705850 DANIELA CAMARGO DE OLIVEIRA ROCHA  22/09/1975 58

005 - MERENDEIRA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

510º 396260 ANDREA VALENTIM DO AMOR DIVINO PINTO 05/04/1977 55

512º 552720 VIVIANE VIEIRA DA SILVA PRATA 27/06/1979 55

514º 37190 ELLEN CRISTINA LOPES F BARBOSA 30/03/1982 55

517º 645670 MARCELA SANTOS DO NASCIMENTO 20/09/1983 55

521º 698330 JOSIANE VIANNA DE PAULO

Dexilant

05/05/1986 55

522º 381490 GLEISSI CARVALHO DE OLIVEIRA 14/03/1988 55

527º 679510 LARIANE DOS SANTOS OLIVEIRA DE ARAUJO 22/03/1991 55

535º 29400 EDNA MARIA SOTERO DA SILVA 30/09/1990 55

https://consultaremedios.com.br/dexilant/bula
https://consultaremedios.com.br/dexilant/bula
https://consultaremedios.com.br/dexilant/bula
https://consultaremedios.com.br/dexilant/bula

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

327 - ORIENTADOR PEDAGÓGICO - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

59º 295040 MARIA CRISTINA PINHEIRO DOS SANTOS  13/09/1964 60

203 - PROFESSOR II MAGISTÉRIO (ZONA URBANA/ RURAL) - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

1032º 61960 CARINA DE OLIVEIRA DOS REIS RAMOS  27/06/1990 56

1035º 651950 ANDRESSA AGUIAR SIMOES  29/09/1993 56

1036º 261000 THAIS DE MEDEIROS OUVIDOR FREITAS 29/05/1996 56

PROCESSOS DE PRORROGAÇÃO DE ENTREGA DE EXAMES MÉDICOS

202 - OFICIAL ADMINISTRATIVO - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

439º 484320 LEONARDO DE LIRA ALVES   07/11/1981 52

100 - AUXILIAR DE DISCIPLINA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

242º 364100 LUCIENE INEZ DE OLIVEIRA COSTA 17/01/1982 60

Araruama, 24 de março de 2023.

Lívia Bello

Prefeita